
2021年 4月24日 

株式会社ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽﾈｯﾄ 

 

 

弊社のテナント店舗従業員の新型コロナウイルス感染に伴う店舗の一時閉店について 

 

 

 弊社のテナント店舗であるＪＲ京都駅「つくもうどん塩小路本店」（営業時間7：00～20：00）に勤

務する従業員について、4月24日（土）に「陽性」が判明しました。 

 

 従業員の感染報告を受け、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、店内消毒作業

を実施するために一時閉店いたしました。 

営業再開につきましては、行政機関への相談・ご指導を仰ぎつつ判断し、決まり次第改めてお知ら

せいたします。また、引き続き、感染症予防の取組みを強化してまいります。 

 

このたびは、店舗をご利用いただいているお客様をはじめ皆様方に、ご迷惑とご心配をおかけして

おりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 ＜お客様のお問合せ先＞ 

   株式会社ジェイアール西日本フードサービスネット 総務部 

    電話 06-6885-3572（平日の9時00分～18時00分） 

 


